МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

им. В.Ф.Маргелова

ПРИКАЗ

от 16.09.2021г.                                                                                № 36

п. Степной

 О назначении ответственного за профилактику детского дорожно –

транспортного травматизма

  С целью снижения безопасности дорожного движения на территории

Кавказского района, снижения аварийности с участием несовершеннолетних,

а также проведении комплекса мероприятий по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма и в связи с началом нового 2021 – 2022

учебного года, п р и к а з ы в а ю:

1. Драчевскую А.В. зам. директора по ВР, назначить ответственным за

профилактику детского дорожно – транспортного травматизма в

школе тел. 9898249010.

2. Драчевской А.В. составить план мероприятий по проведению

комплекса мероприятий по профилактике детского дорожно –

транспортного травматизма на 2021-2022 уч. год до 01.10.2021г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10

им. В.Ф.Маргелова                                       И.Ф.Вежлюкова

Ознакомлен:

Драчевская А.В. ___________________

		2021-09-27T23:06:10+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа